
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  50 del 20/10/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER  PAGAMENTO CONSULENZA IVA 
IRAP 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 21/10/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto che   la Comunità Montana  deve ogni anno secondo legge  ottemperare alla  dichiarazione Iva e Irap che 
devono essere predisposte trimestralmente; 
Visto che con atto di Giunta n25/2016 si affidavano le dichiarazione Iva e Irap ,che devono essere predisposte 
trimestralmente, allo studio fiscale e tributario di Pezzola Giovan Franco di Acquapendente  ; 
Che la spesa è pari ad €  730,00 come da preventivi presentato  dallo studio Pezzola G.F.  ; 
Che il pagamento sarà effettuato a presentazione della relativa fattura ; 
Che  lo studio commercialista fiscale e tributario di Pezzola Giovan Franco  ha negli anni passati  predisposto 
quanto sopra per conto della Comunità Montana  senza avere  nulla a che pretendere ,essendo il Sig. Pezzola G.F. 
assessore della Comunità Montana ; 
Ritenuto  necessario  effettuare l’impegno di spesa per quanto sopra richiesto; 
Ritenuto di procedere in merito  
 

DETERMINA 
 
Di assumere formale impegno di spesa per la somma di € 730,00 a lordo delle ritenute di spesa  per il servizio che lo   
studio fiscale e tributario di Pezzola Giovan Franco  effettuerà per la Comunità  Montana; 
Di  chiedere allo studio fiscale e tributario di Pezzola Giovan Franco  di effettuare  le dichiarazioni Iva e Irap 
secondo i termini di legge per conto della Comunità Montana. 
Di  assumere formale impegno di spesa pari ad € 730,00 sul bilancio 2016 con imputazione al capitolo 10150302 
art.1  (CIG ZD91BB0958) 
 
 

 


